年　　 月　　 日
NPO法人自然体験活動推進協議会
代表理事　村松 真哉　様

（申請者）団体名
代表者名

NPO法人自然体験活動推進協議会　共催・後援名義使用許可について（申請）

下記事業の開催に当たり貴団体の（共催・後援）をお願いしたく、下記の通り申請いたします。尚、本件の開催に当たり生じる諸問題については主催者がその全ての責任を負います。

記

１． 共催又は後援（希望するものに○をつけるか、不要なほうを削除してください）
共催　　／　　後援

２．開催事業名

３．主催者名

４． 事業の主催目的（趣旨）

５． 事業日程、及び会場
日時、期間：
開催会場：

６．名義の使用目的（ちらし、パンフレット、看板、HPなど ）

７．担当者連絡先（担当者名、TEL、E-Mail）

８．当会ホームページへの掲載の希望　　　掲載を希望する　／　掲載は希望しない
　　※掲載ページ：　CONEからのお知らせ内「CONEが後援するイベントのご案内ページ」
以上

· 本書類への押印は不要です。
· 本申請書および開催内容がわかる資料（チラシ、開催要項、収支計画、規則等）を添えて送付願います。
· 申請書到着後、審査を行い、承認の後、承認書を担当者宛にお送りいたします。